

# Diário Oficial Eletrônico

# MUNICÍPIO DE RIACHINHO

Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO III

Nº 229

**RIACHINHO - TO** 

quarta-feira, 5 de junho de 2024

#### **SUMÁRIO**

FUNDO MUNIC	IPAL DE EDI	UCAÇÃ	0	. 1
EXTRATO DE	DISPENSA N	° 013/202	24	. 1
FUNDO MUNIC	IPAL DE SAU	Ú <b>DE</b>	•••••	. 1
EXTRATO DE	DISPENSA N	014/202	24	. 1
SECRETARIA SOCIAL				
EXTRATO DE				

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

#### EXTRATO DE DISPENSA Nº 013/2024

PROCESSO: Dispensa nº 013/2024

CONTRATANTÉ: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DE RIACHINHO

CONTRATADO: GPI – GRAFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL

CNPJ sob nº 11.359.885/0001-36

OBJETO Aquisição e Confecção de Matérias de Gráficos para atender a demandas da Prefeitura Municipal de Riachinho.

VALOR GLOBAL: **R\$ 41.497,50** (quarenta e um mil e quatrocentos e noventa e sete reais e cinquentas centavos)

Riachinho - TO, 03 de junho de 2024.

Silvia Eleticia Batista Rocha Ferreira

Gestora do Fundo Municipal de Educação

#### FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

### EXTRATO DE DISPENSA Nº 014/2024

PROCESSO: 19/2024 Dispensa nº 014/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

RIACHINHO

CONTRATADO: DOURILEI MARIA RAMOS DE

**OLIVEIRA** 

CPF: 007.818.031-79

OBJETO: Contratação de uma pessoa física ou jurídica para o fornecimento e preparo de alimentação tipo marmitex, atendendo as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Riachinho – TO. VALOR GLOBAL: R\$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais)

Riachinho - TO, 20 de maio de 2024.

**Jailson Pereira dos Santos** Secretário Municipal de Saúde

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

#### EXTRATO DE DISPENSA Nº 009/2024

PROCESSO: 009/2024 DISPENSA Nº 009/2024

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE RIACHINHO

CONTRATADO: GPI – GRAFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL

CNPJ: 11.359.885/0001-36

OBJETO: Aquisição e Confecção de Matérias de Gráficos para atender a demandas do Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Riachinho -TO.

VALOR GLOBAL: R\$ 53.907,50 (cinquenta e três mil e novecentos e sete reais e cinquenta centavos)

Riachinho - TO, 03 de junho de 2024.

Maria Maiza Alves Dias Gestora do Fundo Municipal